



Tel.: +45 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR no. 20 22 26 70

**LAB INTERACTIVE APS**  
**VIEMOSEVEJ 19A, 7120 VEJLE ØST**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 13 March 2024**

---

**Lasse Egemo Lyhne**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR NO. 42 83 25 96**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Auditor's report on compilation of financial information.....	5
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	6
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	7
Balance Sheet.....	8
Equity.....	9
Notes.....	10
Accounting Policies.....	11-12

**COMPANY DETAILS****Company**

Lab Interactive ApS  
Viemosevej 19A  
7120 Vejle Øst

CVR No.: 42 83 25 96  
Established: 8 November 2021  
Municipality: Vejle  
Financial Year: 1 January - 31 December

**Executive Board**

Lasse Egemo Lyhne

**Auditor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
7100 Vejle

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Principal activities**

The principal activities comprise are developing and selling IT and related activities.

### **Development in activities and financial and economic position**

The result for the year is considered satisfactory.

The shareholders confirms that it is their intention to provide the company with liquidity to cover the current working capital, and to the extent deemed necessary for the financial year 2024.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>2.048.305</b>	<b>-1.361.998</b>
Staff costs.....	1	-940.688	-878.100
<b>OPERATING PROFIT</b> .....		<b>1.107.617</b>	<b>-2.240.098</b>
Other financial expenses.....		-171.735	-97.436
<b>PROFIT BEFORE TAX</b> .....		<b>935.882</b>	<b>-2.337.534</b>
Tax on profit/loss for the year.....		297.422	0
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b> .....		<b>1.233.304</b>	<b>-2.337.534</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Retained earnings.....		1.233.304	-2.337.534
<b>TOTAL</b> .....		<b>1.233.304</b>	<b>-2.337.534</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Finished goods and goods for resale.....		982.628	810.945
<b>Inventories.....</b>		<b>982.628</b>	<b>810.945</b>
Trade receivables.....		689.256	5.405
Deferred tax assets.....		297.422	0
Other receivables.....		152.317	81.768
<b>Receivables.....</b>		<b>1.138.995</b>	<b>87.173</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>2.121.623</b>	<b>898.118</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>2.121.623</b>	<b>898.118</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
Share Capital.....		70.000	70.000
Retained earnings.....		10.770	-1.222.534
<b>EQUITY.....</b>		<b>80.770</b>	<b>-1.152.534</b>
Payables to owners and management.....		0	389.350
<b>Non-current liabilities.....</b>	2	<b>0</b>	<b>389.350</b>
Bank debt.....		931.673	1.013.806
Trade payables.....		231.587	620.529
Payables to owners and management.....		877.025	0
Other liabilities.....		568	26.967
<b>Current liabilities.....</b>		<b>2.040.853</b>	<b>1.661.302</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>2.040.853</b>	<b>2.050.652</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>2.121.623</b>	<b>898.118</b>
Conditions for continued operation	3		

## EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	70.000	-1.222.534	-1.152.534
Proposed profit allocation.....		1.233.304	1.233.304
<b>Equity at 31 December 2023 .....</b>	<b>70.000</b>	<b>10.770</b>	<b>80.770</b>

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of full time employees	3	3	
Wages and salaries.....	935.465	875.828	
Social security costs.....	5.223	2.272	
	<b>940.688</b>	<b>878.100</b>	

	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2022 total liabilities	2
Payables to owners and management.....	877.025	877.025	0	389.350	
	<b>877.025</b>	<b>877.025</b>	<b>0</b>	<b>389.350</b>	

**Conditions for continued operation** **3**  
 The shareholders confirms that it is their intention to provide the company with liquidity to cover the current working capital, and to the extent deemed necessary for the financial year 2024.
